

## pachet produse

I.D.: 71490013

---

Data publicarii	19.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.528,92 RON - 12.528,92 RON

---

Descriere: CHITANTIER AUTOCOPIATIV 3 EXEMPLARE BUC 50 5.80 290.00 FOI ANTECEDENTE OBSTETRICALI BUC 1000 0.36 360.00 FORMULAR ACORD PACIENT FILMARE FOTO BUC 2000 0.15 300.00 FORMULAR ACORD PACIENT INFORMAT BUC 2000 0.15 300.00 FORMULAR CONSIMTAMANT INTERVENTII, TRATAMENT, PROCEDURA BUC 2000 0.15 300.00 TONER COMPATIBIL CF 279A BUC 2 41.50 83.00 TONER COMPATIBIL CF 283A BUC 2 42.00 84.00 TONER COMPATIBIL CE 285A BUC 6 41.50 249.00 SAPUN SPUMA 1.3 L SOFT CARE 100940 BUC 30 48.00 1440.00 DISPENSER INTELICARE BUC 10 35.00 350.00 HARTIE IGIENICA 2 STRATURI ALBA BUC 1200 0.88 1056.00 ROLE PROSOP AUTOCUT 130 M, 2 STR, 6 BUC/BAX BUC 78 19.64 1531.92 SACI MENAJ NEGRI 35 L, 15 SACI/ROLA ROLA 400 5.90 2360.00 SACI MENAJ NEGRI 60 L, 15 SACI/ROLA ROLA 500 6.50 3250.00 SANO DETERGENT VASE 1L BUC 50 11.50 575.00

---